淄博高新区市场监督管理局
关于对淄博君枫商贸有限公司等1279家企业强制注销的听证公告

 淄博君枫商贸有限公司等1279家企业（详见二维码）：
你单位（淄博君枫商贸有限公司等1279家企业）被吊销营业执照已逾两年，至今未办理注销登记手续。2023年10月18日，我单位对你单位发布强制退出清算公告，你单位未在规定时间内办理清算备案手续或者申请注销登记，根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（四）项和《淄博市企业强制退出工作实施方案（试行）》的规定, 我单位拟对你单位予以强制注销。
本公告发布之日起，经过三十日，即视为送达。你单位有权陈述、申辩，并可以要求听证。自本公告送达之日起五个工作日内未行使陈述、申辩权，未要求听证的，视为放弃此权利。
[bookmark: _GoBack]联系人：毕国英   联系电话：0533-3589903
特此公告
附件：淄博高新区已吊销强制注销企业名单二维码   
 [image: 微信图片_20231123163326]           
淄博高新区市场监督管理局                                     2023年11月20日

image1.png